

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 26829/2023-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Veronika Fučíková
Mobil +420 702 238 237
E-mail fucikova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 9

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 67:

V odpovědi na dotaz č. 55 zadavatel uvádí, že ve VV doplnil možnosti položky "Ochrana potrubí...", ale stále je tam uvedeno stávající. Prosíme o úpravu.

Odpověď na dotaz č. 67:

Bylo doplněno v rámci dodatku č.8, který byl zveřejněn dne 12.12.2023.

Dotaz č. 68:

Na stěny je zřejmě plánovaná akustická omítka s absorpcí zvuku (tedy zvukově pohltivá, která zamezuje odrazu a zlepšuje vnitřní prostorovou akustiku). Dle hrubého popisu je však uvedena omítka, která zvyšuje neprůzvučnost (protihluková). Jakou omítku požaduje zadavatel nacenit? (referenční výrobek).

Odpověď na dotaz č. 68:

Skladba OM06 navrhuje zvukově pohltivou omítku z důvodu instalace rozhlasu a požadavku na srozumitelnost daného zařízení. Konkrétní výrobek nelze z důvodu veřejné zakázky uvádět.

Dotaz č. 69:

Jelikož se na požární nástřik CFK lamel neprovádí protipožární test, nemůžeme jej dokladovat. Existuje však obklad, který splňuje požadované. Může se zaměnit?

Odpověď na dotaz č. 69:

Skladba OM09 navrhuje protipožární nástřik ve formě sádrové omítky, který je dostupný na trhu a splňuje požadovanou požární odolnost při splnění technologického postupu dle předpisu daného výrobce. Je mimo jiné vhodný i pro betonové konstrukce opatřené uhlíko-vláknitými CFRP lamelami. Konkrétního výrobce nelze z důvodu veřejné zakázky uvádět.

V Praze

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace